
Pkt. Pl. Star Vorname Nachname m/ Jahrg Schulname Zeit gew.

1. BG Zehnergasse Wiener Neustadt 14
1 1 40 David Sembacher m 2011 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 06:22,9 *
2 2 41 Bendeguz Geresics m 2013 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 06:53,5 *
4 4 55 Ayleen Pöchacker w 2012 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:29,7 *
3 3 57 Marie Egger w 2013 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:27,9 *
4 1 29 Staffel Kat I Bg Zehnergasse mw Bg Zehnergasse Wiener Neustadt 30:02,0 *

7 42 Nicolas Varvier m 2012 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:19,4
6 56 Maija Schmid w 2012 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:58,7

2. Europagymnasium Auhof 35
9 9 37 Paul Haitchi m 2013 Europagymnasium Auhof 07:46,3 *
11 11 39 Valentin Obwaller m 2011 Europagymnasium Auhof 08:01,0 *
5 5 53 Hanna Kranewitter w 2012 Europagymnasium Auhof 07:30,6 *
2 2 54 Hannah Wiesinger w 2012 Europagymnasium Auhof 07:27,2 *
8 2 30 Staffel Kat I Europagymnasium mw Europagymnasium Auhof 34:17,0 *

13 38 Arne Hörner m 2011 Europagymnasium Auhof 08:02,9
7 52 Clara Kranewitter w 2012 Europagymnasium Auhof 08:01,8

3. BG / BRG Knittelfeld 41
8 8 31 Tobias Petutschnig m 2012 BG / BRG Knittelfeld 07:41,7 *
12 12 32 Benedikt Platzer m 2013 BG / BRG Knittelfeld 08:02,6 *
1 1 46 Alisa Saiger w 2013 BG / BRG Knittelfeld 07:24,2 *
8 8 47 Sara Streissnig w 2013 BG / BRG Knittelfeld 08:04,9 *
12 3 27 Staffel Kat I Bg / Brg Knittelfeld mw Bg / Brg Knittelfeld 34:33,9 *

15 33 Matthias Giovanelli m 2012 BG / BRG Knittelfeld 08:20,2
11 48 Christina Ruprechter w 2012 BG / BRG Knittelfeld 08:38,0

4. BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 46
5 5 34 Raphael Baltz-Balzberg m 2012 BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 07:16,9 *
4 4 35 Matthias Podretschnig m 2011 BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 07:05,5 *
12 12 49 Dunja Kopeinig w 2012 BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 08:53,8 *
9 9 50 Annika Kern w 2012 BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 08:05,9 *
16 4 28 Staffel Kat I Brg/borg Klagenfurt mw BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 35:15,2 *

6 36 Lukas Sagerschnig m 2012 BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 07:17,2
13 51 Emma Rautz w 2013 BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 09:31,4
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Pkt. Pl. Star Vorname Nachname m/ Jahrg Schulname Zeit gew.

5. De La Salle 21 57
3 3 43 Daniel Pasterniak m 2012 De La Salle 21 06:59,6 *
10 10 45 Ferdinand Königsbauer m 2012 De La Salle 21 07:58,7 *
14 14 58 Maud Schreuder w 2013 De La Salle 21 09:43,6 *
10 10 59 Charlotte Meierotto w 2013 De La Salle 21 08:14,1 *
20 5 31 Staffel Kat I de La Salle 21 mw de La Salle 21 35:32,0 *

14 44 Philipp Kondziolka m 2012 De La Salle 21 08:14,6
15 60 Anna Muster w 2012 De La Salle 21 09:46,6

Bundesschul-Aquathlon 2024
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Pkt Pl. Start Vorna Nachname m/w Jahrga Schulname Zeit gew.

1. BG Zehnergasse Wiener Neustadt 18
4 4 11 Felix Schabauer m 2010 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 13:26,1 *
1 1 12 Finn Pekarek m 2010 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 12:14,9 *
2 2 26 Emilia Schebesta w 2010 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 14:54,4 *
7 7 27 Valentina Leirer w 2009 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 16:27,6 *
4 1 24 Staffel Bg Zehnergasse Wiener mwm Bg Zehnergasse Wiener Neustadt 29:32,8 *

5 10 Oskar Schmoll m 2011 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 13:38,4
4 25 Elisa Fuchs w 2010 BG Zehnergasse Wiener Neustadt 15:33,9

2. BG / BRG Knittelfeld 25
3 3 2 Emil Fessl m 2009 BG / BRG Knittelfeld 13:09,4 *
6 6 3 Jakob Findl m 2010 BG / BRG Knittelfeld 14:03,1 *
3 3 17 Nina Pfatschbacher w 2010 BG / BRG Knittelfeld 15:27,3 *
5 5 18 Miriam Ruprechter w 2010 BG / BRG Knittelfeld 15:34,6 *
8 2 22 Staffel Bg / Brg Knittelfeld mwm Bg / Brg Knittelfeld 30:39,1 *

10 1 Maximilia Platzer m 2011 BG / BRG Knittelfeld 15:12,1
10 16 Marisa Stoxreiter w 2010 BG / BRG Knittelfeld 18:07,8

3. Europagymnasium Auhof 35
9 9 7 Lukas Dauerböck m 2010 Europagymnasium Auhof 14:55,3 *
7 7 8 Noah Waltersdorfer m 2011 Europagymnasium Auhof 14:20,2 *
1 1 22 Rosa Bachl w 2010 Europagymnasium Auhof 13:31,4 *
6 6 23 Sophia Lechner w 2010 Europagymnasium Auhof 16:06,8 *
12 3 25 Staffel Europagymnasium Auhof mwm Europagymnasium Auhof 31:11,3 *

12 9 Paul Beutelmeyer m 2010 Europagymnasium Auhof 18:23,6
8 24 Nina Ziachehabi w 2010 Europagymnasium Auhof 16:54,7

4. BGBRG St.Veit an der Glan 49
2 2 4 Peter Steinwender m 2011 BGBRG St.Veit an der Glan 13:08,2 *
8 8 5 Felix Weiss m 2011 BGBRG St.Veit an der Glan 14:40,0 *
12 12 19 Laura Koschat w 2010 BGBRG St.Veit an der Glan 18:44,2 *
11 11 21 Larissa Pibal w 2011 BGBRG St.Veit an der Glan 18:39,9 *
16 4 23 Staffel Bgbrg St.veit An der Glan mwm Bgbrg St.veit An der Glan 34:45,9 *

14 6 Nico Plieschnig m 2009 BGBRG St.Veit an der Glan 20:18,9
13 20 Emilia Waczaunek w 2011 BGBRG St.Veit an der Glan 18:58,9

5. De La Salle 21 67
11 11 13 Philipp Neffe m 2011 De La Salle 21 17:08,8 *
13 13 15 Lukian Romanenko m 2009 De La Salle 21 18:52,1 *
9 9 28 Sophie Walla w 2010 De La Salle 21 17:42,3 *
14 14 30 Mia Ebner w 2010 De La Salle 21 20:07,6 *
20 5 26 Staffel de La Salle 21 mwm de La Salle 21 37:33,2 *

15 29 Eri Michlmayr w 2010 De La Salle 21 21:39,4
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Platz Startnr. Name Jahrg. m/w Schule Zeit

Kategorie I

Männlich
1. 40 David Sembacher 2011 m BG Zehnergasse Wiener Neustadt 06:22,9
2. 41 Bendeguz Geresics 2013 m BG Zehnergasse Wiener Neustadt 06:53,5
3. 43 Daniel Pasterniak 2012 m De La Salle 21 06:59,6
4. 35 Matthias Podretschnig 2011 m BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 07:05,5
5. 34 Raphael Baltz-Balzberg 2012 m BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 07:16,9
6. 36 Lukas Sagerschnig 2012 m BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 07:17,2
7. 42 Nicolas Varvier 2012 m BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:19,4
8. 31 Tobias Petutschnig 2012 m BG / BRG Knittelfeld 07:41,7
9. 37 Paul Haitchi 2013 m Europagymnasium Auhof 07:46,3
10. 45 Ferdinand Königsbauer 2012 m De La Salle 21 07:58,7
11. 39 Valentin Obwaller 2011 m Europagymnasium Auhof 08:01,0
12. 32 Benedikt Platzer 2013 m BG / BRG Knittelfeld 08:02,6
13. 38 Arne Hörner 2011 m Europagymnasium Auhof 08:02,9
14. 44 Philipp Kondziolka 2012 m De La Salle 21 08:14,6
15. 33 Matthias Giovanelli 2012 m BG / BRG Knittelfeld 08:20,2

Bundesschul-Aquathlon 2024
Ergebnisliste MW Kategorie I
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Platz Startnr. Name Jahrg. m/w Schule Zeit

Weiblich
1. 46 Alisa Saiger 2013 w BG / BRG Knittelfeld 07:24,2
2. 54 Hannah Wiesinger 2012 w Europagymnasium Auhof 07:27,2
3. 57 Marie Egger 2013 w BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:27,9
4. 55 Ayleen Pöchacker 2012 w BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:29,7
5. 53 Hanna Kranewitter 2012 w Europagymnasium Auhof 07:30,6
6. 56 Maija Schmid 2012 w BG Zehnergasse Wiener Neustadt 07:58,7
7. 52 Clara Kranewitter 2012 w Europagymnasium Auhof 08:01,8
8. 47 Sara Streissnig 2013 w BG / BRG Knittelfeld 08:04,9
9. 50 Annika Kern 2012 w BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 08:05,9
10. 59 Charlotte Meierotto 2013 w De La Salle 21 08:14,1
11. 48 Christina Ruprechter 2012 w BG / BRG Knittelfeld 08:38,0
12. 49 Dunja Kopeinig 2012 w BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 08:53,8
13. 51 Emma Rautz 2013 w BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 09:31,4
14. 58 Maud Schreuder 2013 w De La Salle 21 09:43,6
15. 60 Anna Muster 2012 w De La Salle 21 09:46,6

Anzahl Teilnehmer: 30

Bundesschul-Aquathlon 2024
Ergebnisliste MW Kategorie I
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Platz Startnr. Name Jahrg. m/w Schule Zeit

Kategorie II

Männlich
1. 12 Finn Pekarek 2010 m BG Zehnergasse Wiener Neustadt 12:14,9
2. 4 Peter Steinwender 2011 m BGBRG St.Veit an der Glan 13:08,2
3. 2 Emil Fessl 2009 m BG / BRG Knittelfeld 13:09,4
4. 11 Felix Schabauer 2010 m BG Zehnergasse Wiener Neustadt 13:26,1
5. 10 Oskar Schmoll 2011 m BG Zehnergasse Wiener Neustadt 13:38,4
6. 3 Jakob Findl 2010 m BG / BRG Knittelfeld 14:03,1
7. 8 Noah Waltersdorfer 2011 m Europagymnasium Auhof 14:20,2
8. 5 Felix Weiss 2011 m BGBRG St.Veit an der Glan 14:40,0
9. 7 Lukas Dauerböck 2010 m Europagymnasium Auhof 14:55,3
10. 1 Maximilian Platzer 2011 m BG / BRG Knittelfeld 15:12,1
11. 13 Philipp Neffe 2011 m De La Salle 21 17:08,8
12. 9 Paul Beutelmeyer 2010 m Europagymnasium Auhof 18:23,6
13. 15 Lukian Romanenko 2009 m De La Salle 21 18:52,1
14. 6 Nico Plieschnig 2009 m BGBRG St.Veit an der Glan 20:18,9

Bundesschul-Aquathlon 2024
Ergebnisliste MW Kategorie II
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Platz Startnr. Name Jahrg. m/w Schule Zeit

Weiblich
1. 22 Rosa Bachl 2010 w Europagymnasium Auhof 13:31,4
2. 26 Emilia Schebesta 2010 w BG Zehnergasse Wiener Neustadt 14:54,4
3. 17 Nina Pfatschbacher 2010 w BG / BRG Knittelfeld 15:27,3
4. 25 Elisa Fuchs 2010 w BG Zehnergasse Wiener Neustadt 15:33,9
5. 18 Miriam Ruprechter 2010 w BG / BRG Knittelfeld 15:34,6
6. 23 Sophia Lechner 2010 w Europagymnasium Auhof 16:06,8
7. 27 Valentina Leirer 2009 w BG Zehnergasse Wiener Neustadt 16:27,6
8. 24 Nina Ziachehabi 2010 w Europagymnasium Auhof 16:54,7
9. 28 Sophie Walla 2010 w De La Salle 21 17:42,3
10. 16 Marisa Stoxreiter 2010 w BG / BRG Knittelfeld 18:07,8
11. 21 Larissa Pibal 2011 w BGBRG St.Veit an der Glan 18:39,9
12. 19 Laura Koschat 2010 w BGBRG St.Veit an der Glan 18:44,2
13. 20 Emilia Waczaunek 2011 w BGBRG St.Veit an der Glan 18:58,9
14. 30 Mia Ebner 2010 w De La Salle 21 20:07,6
15. 29 Eri Michlmayr 2010 w De La Salle 21 21:39,4

Anzahl Teilnehmer: 29

Bundesschul-Aquathlon 2024
Ergebnisliste MW Kategorie II
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Platz Startnr. Schule Zeit

Staffel - Kategorie I
1 29 A-D Bg Zehnergasse Wiener Neustadt 30:02,0
David
Ayleen
Bendeguz
Marie

Sembacher
Pöchacker
Geresics
Egger

m
w
m
w

2 30 A-D Europagymnasium Auhof 34:17,0
Hörner
Hanna
Paul
Hannah

Arne
Kranewitter
Haitchi
Wiesinger

m
w
m
w

3 27 A-D Bg / Brg Knittelfeld 34:33,9
Benedikt
Sara
Tobias
Alisa

Platzer
Streissnig
Petuschnig
Saiger

m
w
m
w

4 28 A-D BRG/BORG Klagenfurt Verbundmodell 35:15,2
Raphael
Emma
Matthias
Dunja

Baltz-Balzberg
Rautz
Podretschnig
Kopeinig

m
w
m
w

5 31 A-D de La Salle 21 35:32,0
Daniel
Anna
Ferdinand
Charlotte

Pasterniak
Muster
Königsbauer
Meierotto

m
w
m
w

Anzahl Teilnehmer: 5

Bundesschul-Aquathlon 2024
Zieleinlaufliste Staffel - Kategorie I
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Platz Startnr. Schule Zeit

Staffel - Kategorie II
1 24 A-D Bg Zehnergasse Wiener Neustadt 29:32,8
Finn
Elisa
Oskar
Emilia

Pekarek
Fuchs
Schmoll
Schebesta

m
w
m
w

2 22 A-D Bg / Brg Knittelfeld 30:39,1
Emil
Miriam
Jakob
Nina

Fessl
Ruprechter
Findl
Pfatschbacher

m
w
m
w

3 25 A-D Europagymnasium Auhof 31:11,3
Lukas
Sophia
Noah
Rosa

Dauerböck
Lechner
Waltersdorfer
Bachl

m
w
m
w

4 23 A-D Bgbrg St.veit An der Glan 34:45,9
Felix
Laura
Peter
Larissa

Weiss
Koschat
Steinwender
Pibal

m
w
m
w

5 26 A-D de La Salle 21 37:33,2
Lukian
Sophie
Philipp
Mia

Romanenko
Walla
Neffe
Ebner

m
w
m
w

Anzahl Teilnehmer: 5

Bundesschul-Aquathlon 2024
Zieleinlaufliste Staffel - Kategorie II

www.time-now-sports.at 1
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